
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO RAŠYTINĖS  

PROCEDŪROS TVARKA  

PROTOKOLAS 

 

 

2016 m. liepos 28 d. Nr. 51/4P-9 

Panevėžys 

 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 2016 m. liepos 

26–27 dienomis. 

 

Pateikti balsavimui klausimai: 

1. Dėl pritarimo darbo grupės pateiktoms pastaboms dėl pateikto derinti Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 

m. balandžio 25 d. įsakymo Nr. 3-140(1.5 E) „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros 

plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto. 

2. Dėl pritarimo derinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymo „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 21 d. įsakymo Nr. 1V-833 „Dėl 2014-

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą be 

pastabų. 

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras); 

2. Dainius Bardauskas – Kupiškio rajono savivaldybės meras. 

 

 

1. SVARSTYTA: Dėl pritarimo darbo grupės pateiktoms pastaboms dėl pateikto derinti 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2016 m. balandžio 25 d. įsakymo Nr. 3-140(1.5 E) „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros 

plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto. 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyriaus pateiktame Regioninės plėtros tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto 

projekto lape (pridedamas) buvo įrašytas Panevėžio rajono savivaldybės pateiktas pasiūlymas: 

Įsakymo projekto 1 punktu keičiamame 33.2 papunktyje vietoje sakinio „Kelių su žvyro danga 

(žvyrkelių) asfaltavimas, esamos dangos atnaujinimas ar kita veikla, kuri nenumatyta šiame 

papunktyje, laikomi netinkamomis finansuoti veiklomis.“ įrašyti sakinį „Kelių su žvyro danga 

(žvyrkelių) asfaltavimas, esamos dangos atnaujinimas ar kita veikla, kuri nenumatyta šiame 

papunktyje, nepripažįstama aplinkos apsaugos priemone.“. Darbo grupės nariai dėl pateikto derinti 

teisės akto projekto daugiau pastabų ar pasiūlymų nepateikė.  

Balsavimo rezultatai: 

Pateiktam pasiūlymui pritarė du Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai. 

Dvylika Panevėžio regiono plėtros tarybos narių neužpildė ir neatsiuntė Sekretoriatui 

Tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto projekto lapų. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/4S-31 „Dėl Panevėžio regiono plėtros 



2 

 

tarybos darbo reglamento patvirtinimo“, 12, 38.5 ir 47 punktų nuostatomis, sprendimas dėl svarstyto 

teisės akto projekto negali būti priimtas. 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo nepriimti.  

 

2. SVARSTYTA: Dėl pritarimo derinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 21 d. įsakymo Nr. 1V-833 

„Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą be pastabų. 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyriaus pateiktame Regioninės plėtros tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto 

projekto lape (pridedamas) buvo įrašytas pasiūlymas: Teisės akto projektą derinti be pastabų.  

Darbo grupės nariai dėl pateikto derinti teisės akto projekto jokių pastabų ar pasiūlymų 

nepateikė.  

Balsavimo rezultatai: 

Pateiktam pasiūlymui pritarė du Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai. 

Dvylika Panevėžio regiono plėtros tarybos narių neužpildė ir neatsiuntė Sekretoriatui 

Tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto projekto lapų. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/4S-31 „Dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos darbo reglamento patvirtinimo“, 12, 38.5 ir 47 punktų nuostatomis, sprendimas dėl svarstyto 

teisės akto projekto negali būti priimtas. 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo nepriimti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                    Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas, 

atliekantis vedėjo pareigas                                                                                         Jonas Streikus 


